UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA (UNILAB)

Instituto de Humanidades e Letras – Campus dos Malês

EDITAL IHL – CAMPUS DOS MALÊS Nº 01/2020 – PROCESSO ELEITORAL PARA

ESCOLHA DE VICE-COORDENADOR/A DO COLEGIADO DO CURSO DE

BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS DO INSTITUTO DE

HUMANIDADES E LETRAS, CAMPUS DOS MALÊS, PARA O BIÊNIO 2019-2021.

RESULTADO FINAL

A Comissão Receptora e Escrutinadora, instituída pela Portaria

IHLM nº 77, de 29 de abril de 2020, torna público o resultado final

referente à eleição para a escolha do vice-coordenador do Colegiado do

Curso de Bacharelado em Relações Internacionais, edital IHLM nº

01/2020.

Candidato eleito à vice-coordenador:

Daniel de Lucca Reis Costa

São Francisco do Conde, 03 de junho de 2020

Comissão Eleitoral